
quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

Prefeitura Municipal de Terra Nova

E s t a d o   D a   B a h i a

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA ‐ CEP.: 44270.000. 

FONE:  (075)  3238‐2061  ‐  3238‐2062      –     FAX:  3238‐2098     ‐      C.N.P.J. no  13.824.511/0001‐70 

1

 

 

 

ONDE SE LÊ 

Extrato de Termo de Contrato n. 016/2018 

CONTRATADA: ELINALDO DOREA MAIA, inscrito no CNPJ de nº. 04.107.327/0001‐18 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova      CNPJ. N. 13.824.511/0001‐70 OBJETO: 

aquisição  de  pneus  para  reposição  da  frota  de  veículos  e  maquinas  do  município  de  Terra  Nova/BA, 

conforme condições,quantidades e exigências estabelecidas conforme especificações constantes do  termo 

de  referencia  (anexo  I)  Processo  Administrativo  de  nº  222/2017. Unidades 
orçamentárias:Secretaria:02.07.01Secretaria Municipal de Educação,Projeto/Atividade:2060 
Desenvolvimento e Manut. Das Atividades da Sec.Municipal de Educação,Elemento:3390.30.00 Material de 
Consumo,Fonte:1Educação – 25%- Secretaria :02.07.02 Fundo Municipal de 
Educação,Projeto/Atividade:2027 Desenvolvimento e Manut.das Ações do Programa de 
Trans.Escolar,Elemento:3390.30.00 Material de Consumo,Fonte:4 Salário Educação-Secretaria:02.08.02 
Fundo Municipal de Saúde,Projeto/Atividade:2032 Desenvolvimento e Manut. das Ações  do Fundo 
Municipal de Saúde,Elemento:3390.30.00 Material de Consumo,Fonte :2 Saúde-15%-Secretaria:02.10.01 
Secretaria Municipal de Obras e Desenvol.Urbano,Projeto Atividade:2012 Gerenciamento e Manutenção dos 
Serviços Publicos,Elemento:3390.30.00,Fonte:0 Recursos Ordinários- Secretaria:02.10.01Secretaria 
Municipal de Obras e Desenvol. Urbanos,Projeto/Atividade:2023 Desenvol.e Manut. das Ações da 
Sec.Municipal de Obras e Desenvol.Urbano,Elemento:3390.30.00 Material de Consumo,Fonte :42 
royalties/Fundo Especial do Petróleo/Compensação F.  Data Assinatura 05 de abril de 2018. Vigência 30 dias: 
Valor total R$ 30.228,40 (Trinta mil duzentos e vinte  oito mil reais e quarenta centavos.), Marineide Pereira 
Soares - Prefeita Municipal. 

LEIA -SE 

Extrato de Termo de Contrato n. 016/2018 

CONTRATADA: ELINALDO DOREA MAIA, inscrito no CNPJ de nº. 04.107.327/0001‐18 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova      CNPJ. N. 13.824.511/0001‐70 OBJETO: 

aquisição  de  pneus  para  reposição  da  frota  de  veículos  e  maquinas  do  município  de  Terra  Nova/BA, 

conforme condições,quantidades e exigências estabelecidas conforme especificações constantes do  termo 

de  referencia  (anexo  I)  Processo  Administrativo  de  nº  222/2017. Unidades 
orçamentárias:Secretaria:02.07.01Secretaria Municipal de Educação,Projeto/Atividade:2060 
Desenvolvimento e Manut. Das Atividades da Sec.Municipal de Educação,Elemento:3390.30.00 Material de 
Consumo,Fonte:1Educação – 25%- Secretaria :02.07.02 Fundo Municipal de 
Educação,Projeto/Atividade:2027 Desenvolvimento e Manut.das Ações do Programa de 
Trans.Escolar,Elemento:3390.30.00 Material de Consumo,Fonte:4 Salário Educação,15 Transferências de 
recursos do FNDE - Secretaria:02.08.02 Fundo Municipal de Saúde,Projeto/Atividade:2032 Desenvolvimento 
e Manut. das Ações  do Fundo Municipal de Saúde,Elemento:3390.30.00 Material de Consumo,Fonte :2 
Saúde-15%-Secretaria:02.10.01 Secretaria Municipal de Obras e Desenvol.Urbano,Projeto Atividade:2012 
Gerenciamento e Manutenção dos Serviços Publicos,Elemento:3390.30.00,Fonte:0 Recursos Ordinários- 
Secretaria:02.10.01Secretaria Municipal de Obras e Desenvol. Urbanos,Projeto/Atividade:2023 Desenvol.e 
Manut. das Ações da Sec.Municipal de Obras e Desenvol.Urbano,Elemento:3390.30.00 Material de 
Consumo,Fonte :42 royalties/Fundo Especial do Petróleo/Compensação F.  Data Assinatura 05 de abril de 
2018. Vigência 30 dias: Valor total R$ 38.928,00 (Trinta e oito mil novecentos e vinte oito reais.), Marineide 
Pereira Soares - Prefeita Municipal. 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
17CAFB27166ACB525EFC79551A14D7A9



quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Prefeitura Municipal de Terra Nova

E s t a d o   D a   B a h i a

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA ‐ CEP.: 44270.000. 

FONE:  (075)  3238‐2061  ‐  3238‐2062      –     FAX:  3238‐2098     ‐      C.N.P.J. no  13.824.511/0001‐70 

2

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
17CAFB27166ACB525EFC79551A14D7A9



quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Prefeitura Municipal de Terra Nova

E s t a d o   D a   B a h i a

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA ‐ CEP.: 44270.000. 

FONE:  (075)  3238‐2061  ‐  3238‐2062      –     FAX:  3238‐2098     ‐      C.N.P.J. no  13.824.511/0001‐70 

3

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
17CAFB27166ACB525EFC79551A14D7A9


		2018-05-09T14:08:32-0300




